L'Assemblée Générale Extraordinaire du 17 juin 2011 a autorisé le Conseil d'Administration à
augmenter le capital de la Société, en une ou plusieurs fois, notamment par l'émission de droits de
souscription (c'est-à-dire des Warrants), à concurrence de septante-deux millions trois cent vingt-huit
mille six cent quarante Euro (72.328.640,00 EUR), dans les conditions fxées à I'article 6 des statuts de
la Société' Le Conseil d'Adminisbation a également été autorisé à limiter ou supprimer à cette occasion le
droit préférentiel des actionnaires, même en faveur d'une ou plusieurs personnes déterminées autres que